
１　入札・契約状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和7年6月30日

（株）平成測量 38.740 8.690 47.430

（株）グラフィック 26.929 1.693 28.622

（株）セリオス

林測量技術コンサルタント（株） 33.070 7.150 40.220

契約金額 （￥ (税込)(￥ (税抜))

予定価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

調査基準価格 （￥ (税込)(￥ (税抜))

入札・契約状況調書

佐渡外（６）外柵整備等測量調査
業務内容

【佐渡分屯基地、相馬原駐屯地、高田駐
屯地、大日原射撃場、新潟県上越市、小
舟渡通信所】測量等調査一式

第２回入札

入札金額

新潟県佐渡市ほか

22,000,000

評価値
（A＋B）

一般競争入札

7120001082688 辞退

5120901013505 22,660,000

価格と技術等の割合 １：１

28,298,650

契約業者名
名称等

新潟県上越市頸城区百間町７１２番地１

令和6年8月17日

落札

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号 評価値
（A＋B）

25,000,000

履行期間

4110001019545

8100001013041

入札金額

技術
評価点
（A）

価格
評価点
（B）

第１回入札
価格
評価点
（B）

令和6年8月6日

備    考

25,726,046

22,336,124 20,305,568

24,200,000 22,000,000

株式会社平成測量

住　所



業務の名称： 佐渡外（６）外柵整備等測量調査

a b c d 60*(e/f)

55.00 60.00 12.00 1.00 127.00 f 60.000

36.00 36.00 10.00 1.00 82.00 38.740

28.00 20.00 9.00 1.00 57.00 26.929

19.00 23.00 7.00 - - -

29.00 33.00 8.00 1.00 70.00 33.070

企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

林測量技術コンサルタント(株)

(株)平成測量

評価点の内訳

備    考
技術評価の得点合
計

技術評価点(A)

e=a+b+c*d

(株)グラフィック

その他

技術評価の配点

(株)セリオス

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確
実性度


